CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN CỔ TỨC CÔNG TY NĂM 2020
Kính gửi: CÔNG TY CP VẬN TẢI VÀ TIẾP VẬN PHƯƠNG ĐÔNG VIỆT (PDV)
I.   Thông tin Cổ đông:
Tên Tôi/ Công ty là: ……………………………………………………………….…………
Số CMND/CCCD: (cũ)……………….Ngày cấp:
………… Nơi cấp:
………………..
Số CMND/CCCD: (mới) ……………….Ngày cấp:
…………… Nơi cấp:
………………..
Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………… …………………………
Số điện thoại: ……………………………….………………………………………………..
II.  Số lượng Cổ phần sở hữu chưa lưu ký được hưởng từng năm cổ tức:
	Stt
	Thông tin cổ đông
	Số lượng cổ phần
	Ghi chú

	Họ tên
	Số CCCD/CMND
	Chưa

lưu ký
	Đã
Lưu ký
	Cộng
	Năm trả cổ tức
	Tỷ lệ cổ tức

	A
	B
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)=(2)+(3)
	(5)
	(6)

	1

	Năm 2020
	5% cổ phần

	Tổng cộng

(Theo danh sách chốt đến hết ngày 12/07/2021)
III. Đề nghị nhận cổ tức năm 2020 bằng cổ phiếu:
	Stt
	Năm chi trả
	Số lượng cổ phần hưởng cổ tức (CP) tại ngày 12/07/2021
	Cổ tức/Cổ phần
được hưởng  thêm
	Tỷ lệ cổ tức

	A
	B
	(1)
	(2)
	(3)

	1
	Cổ tức bằng cổ phiếu năm 2020

	5% cổ phần

	Tổng cộng

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin trên đây. Tôi xin chịu mọi rủi ro liên quan đến việc do cung cấp thông tin sai lệch. Tôi không đưa ra bất kỳ khiếu nại nào liên quan đến việc chi trả cổ tức đối với Công ty cổ phần Vận tải và Tiếp vận Phương Đông Việt.

Trân trọng cám ơn!

………, ngày …… tháng …… năm 2023

CỔ ĐÔNG ĐỀ NGHỊ

 (Ký và ghi rõ họ tên)
Lưu ý: Cổ đông gửi kèm CMND cũ, CCCD mới bản sao hoặc photo, sổ cổ đông mới đã cấp (bản photo)
Lưu ý: Cổ đông hoặc Người được ủy quyền mang theo sổ Cô đông (bản gốc) và giấy CMND/ CCCD/ Passport, giấy Uỷ quyền (bản gốc) để làm thủ tục nhận cổ tức;
Mẫu 02 của PVT Logistics
Trang 2 / 2